
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61f7c58a033378325a78cbfc στις 02/02/22 
12:28

  
                                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ                                    Τρίπολη, 01 Φεβρουαρίου 2022
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                                                    Αρ.Πρωτ.: 34831
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
Ταχ. Διεύθυνση: Ναυπλίου 57, Τρίπολη
Ταχ. Κώδικας   : 22132
Πληροφορίες    : Κωνσταντίνα Κασίμου
Τηλέφωνο         : 2713 610 104 
e-mail               : kasimou@arcadia.gr 
    
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ.265585/64609/1-10-2019 Απόφασης Περιφερειάρχη 
Πελοποννήσου περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Περιφερειακού Ταμείου 
Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:   

α) του άρθρου 191 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87/7-6-2010), όπως 
ισχύουν,  και

      β) του Π. Δ/τος 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ Α’ 
224/27-12-2010), όπως ισχύει,  

2. Την υπ’ αριθ. 57/21-12-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Λειτουργία των Περιφερειακών Ταμείων Ανάπτυξης». 

3. Την με αρ. πρωτ. 265585/64609/01-10-2019 απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου 
περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας 
Πελοποννήσου» (ΑΔΑ:64ΒΧ7Λ1-ΠΒΦ, ΦΕΚ:823/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./7-10-2019), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει, 

4. Την με αρ.πρωτ. 6975/10-01-2022 απόφασή μας περί ορισμού θεματικών 
Αντιπεριφερειαρχών από την 12η.01.2022 (ΑΔΑ: 9ΨΕΖ7Λ1-Φ4Ρ, ΦΕΚ. 19/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./18-01-
2022). 

5. Την με αρ.πρωτ. 2/09-01-2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 
Πελοποννήσου, περί εκλογής μελών Οικονομικής Επιτροπής για την περίοδο 09.01.2022 έως 
31.12.2023 (ΑΔΑ: ΩΣΞ37Λ1-9Φ2). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τροποποιούμε την με αριθμ. 265585/64609/01-10-2019 (ΑΔΑ:64ΒΧ7Λ1-ΠΒΦ) Απόφασή μας 
περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας 
Πελοποννήσου» (ΦΕΚ:823/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./07-10-2019) ως προς το μέλος της Εκτελεστικής 
Επιτροπής, το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής και τον ορισμό Αντιπροέδρου του Δ.Σ., ως 
κατωτέρω: 
Ορίζουμε: 

mailto:kasimou@arcadia.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 61f7c58a033378325a78cbfc στις 02/02/22 
12:28

Α΄. Τον Λαμπρόπουλο Χρήστο του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ. ΑΝ266021), θεματικό 
Αντιπεριφερειάρχη Διοίκησης, Οικονομίας, Εκπαίδευσης, Οργάνωσης και Δίκαιης 
Μετάβασης στη Μεταλιγνητική Εποχή (Μεγαλόπολης), ως μέλος της Εκτελεστικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Πελοποννήσου, με αναπληρωτή του τον Βερούτη Θεόδωρο 
του Νικολάου (Α.Δ.Τ. ΑΝ975358), Θεματικό Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών & 
Μεταφορών. 

Β΄.  Τον Οικονόμου Γεώργιο του Χρήστου (Α.Δ.Τ. ΑΙ233352), Ανεξάρτητο Περιφερειακό 
Σύμβουλο, ως μέλος της Οικονομικής Επιτροπής, με αναπληρωτή του τον Μπουντρούκα 
Ιωάννη του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ. ΑΕ731106), Εντεταλμένο Περιφερειακό Σύμβουλο. 

Γ΄.  Αντιπρόεδρο του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου, τον 
Λαμπρόπουλο Χρήστο του Παναγιώτη, θεματικό Αντιπεριφερειάρχη Διοίκησης, 
Οικονομίας, Εκπαίδευσης, Οργάνωσης και Δίκαιης Μετάβασης στη Μεταλιγνητική 
Εποχή (Μεγαλόπολης), ο οποίος αναπληρώνει τον Πρόεδρο όταν απουσιάζει ή κωλύεται 
ή η θέση είναι κενή. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 265585/64609/01-10-2019 Απόφαση Περιφερειάρχη 
Πελοποννήσου  περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης 
Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

 

 

 Κοινοποίηση:

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες 
3. Γρ. Εκτελεστικού Γραμματέα 
4. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου 
5. Τμ. Συλλογικών Οργάνων (για την ενημέρωση του οριζόμενου μέλους της Οικονομικής 

Επιτροπής και του αναπληρωτή του)
6. Δ/νση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (για την ανάρτηση της παρούσας στο 

δικτυακό τόπο της Περιφέρειας) 
 


		2022-02-02T12:28:16+0200




